
Bestyrelsesberetning 2025/2026

Jeg vil starte med lidt om aktiviteter og forhold, der ligger uden for selve klubben.

Problematikken omkring medlemskontingent til TGF er stadig ikke afklaret.
Vi har været i kontakt med TGF’s nye formand og afventer svar.
Som I vil kunne se i regnskabet, har vi derfor valgt at tilbageholde betalingen indtil videre.

Som mange af jer sikkert har hørt, så har DBf “vundet” momssagen. Jeg troede først, det kun var en 
midlertidig udsættelse, men det viser sig faktisk at være en permanent afgørelse – og det er jo 
bestemt positivt.

Jeg deltog for nylig i distriktets generalforsamling, hvor vi også havde besøg af DBf’s nye direktør, 
Britta Lebeck Nissen.
Ud over de sædvanlige punkter blev der talt en del om, hvor bridgen er på vej hen.
Mit klare indtryk er, at der fremover kommer meget større fokus på bredden – altså på at få flere 
med og holde liv i klubberne.

På landsplan går medlemstallet i DBf lidt tilbage. Til gengæld ser det bedre ud her i Nordsjælland, 
hvor vi faktisk har en fremgang på omkring 6%.
Alligevel var der enighed om, at vi skal gøre en indsats for at tiltrække flere medlemmer – og det 
gælder selvfølgelig også hos os.

Lidt om vores egne hold:

Mandagsholdet 
bliver styret sikkert af Erik Juel og Lau – stor tak til jer for det arbejde.
Vi er 38 spillere, hvilket er 6 færre end sidste sæson.

Torsdagsholdet
får fra næste sæson nye kræfter, nemlig Ingvild og Sune – det glæder vi os til.
Her er vi 46 spillere, altså 5 flere end sidste år.

Vi siger jo, at der er plads til 40 spillere – 10 borde – men i praksis fungerer det faktisk fint med 44–
46, fordi der næsten altid er nogen, der melder afbud.

--------------------

Vi har været så heldige at få en donation fra Frivillighedscentret til nye spillekort – det er vi rigtig 
glade for.

Og så vil jeg gerne sige en helt særlig tak til Anne-Marie – vores lidt usynlige, men meget vigtige 
arbejdshest – som sørger for, at kortene altid er klar og blandet.
Jeg skal også hilse fra hende og sige, at hun meget gerne vil have en afløser, hvis der er nogen, der 
kunne tænke sig at hjælpe.

Vi har igen forsøgt at få fat i kaffevognen – men vi venter stadig på en dato.

Sommerbridge fortsætter vi naturligvis med, som vi plejer, via RealBridge.
I kan finde alle oplysninger på hjemmesiden.

Til sidst vil jeg bare sige tak til jer alle for at være med til at skabe en levende og velfungerende 
klub 


